
Uchwała Nr XXXI/195/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 października 2001 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadgimnazjalnych w Powiecie Polickim. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 
67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 
759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 
1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194) w związku z art. 10 a ustawy 
z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96, 
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Polickim, którą tworzą: 

1. Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, ul. Siedlecka 6 : 

- Liceum Profilowane w Policach 

- Szkoła Zawodowa w Policach 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach, ul. Korczaka 27: 

- Liceum Profilowane Specjalne w Policach 

- Szkoła Zawodowa Specjalna w Policach 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kornela Makuszyńskiego w Policach, ul. Kresowa 
15: 

- Szkoła Zawodowa Specjalna w Policach, ul. Korczaka 17 

§2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 


